[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.12.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]111

	с. Николенское

	Об утверждении кассового плана исполнения
бюджета Николенского сельского поселения
Гулькевичского района в текущем финансовом году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района в текущем финансовом году, утвержденного постановлением администрации «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района в текущем финансовом году», решением 15 сессии 4 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района                               от 15 декабря 2020 г. «О бюджете Николенского сельского поселения  Гулькевичского района на 2021 год» в целях реализации исполнения бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по доходам,  расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета,             п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета в текущем финансовом году (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района Самойленко Наталью Николаевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    Д.А. Пахомов
image1.jpeg